

Gmina Karlino
Plac Jana Pawła II 6
78-230 Karlino

WYKONAWCY – WSZYSCY

DOTYCZY: przetargu nieograniczonego pn. Wyposażenie hali widowiskowo-sportowej w Karlinie.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013r. poz.907 ze zm. – dalej jako „PZP”) Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w wyniku pytań złożonych w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. Wyposażenie hali widowiskowo-sportowej w Karlinie.

Pytania do Części 2. Dostawa, montaż i uruchomienie wyposażenia sportowego, siłowni i rehabilitacji

Pytanie 1

Czy podwieszany sufit w pomieszczeniu kriokomory będzie skończony do czasu instalacji?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający przewiduje, że przekazanie pomieszczeń pod montaż urządzeń i całego wyposażenia będzie odbywało się na pomieszczeniach wykończonych.

Pytanie 2

Jaki typ podłogi będzie położony na posadzce w pomieszczeniu kriokomory, wanny wieloosobowej oraz pomieszczeń saun? Powinien to być posadzka zmywalna wodoodporna.

Odpowiedź

Zgodnie z projektem technicznym będzie to wykładzina PVC

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pomieszczeniu kriokomory zamieni grzejnik na mniejszy lub całkowicie go zlikwiduje, gdyż może to kolidować z montażem i pracą Kriokomory?

Odpowiedź

Grzejnik został umiejscowiony w pomieszczeniu w sposób niekolidujący z Kriokomorą

Pytanie 4

Montaż Kriokomory zakryje okno tam istniejące. Czy Zamawiający uwzględnił ten szczegół, który uniemożliwi mycie okien wewnątrz pomieszczenia?

Odpowiedź

TAK.

Pytanie 5

Czy w puszcze nad grzejnikiem w pomieszczeniu kriokomory jest prąd i czy tam ma być podłączona komora do instalacji elektrycznej? Jeśli tak to czy Zamawiający zamontuje tam puszkę z bezpiecznikiem by podpiąć łącze stałe z komora?

Odpowiedź

Zgodnie z projektem technicznym pomieszczenie kriokomory będzie posiadało zasilanie elektryczne.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wykona szczelne oddzielenie pomieszczenia, w którym będzie jacuzzi gdyż, gdy do pomieszczenia kriokomory dostanie się wilgoć to będzie strasznie zaparowane wewnątrz kriokomory.?

Odpowiedź

Pomiędzy pomieszczeniem kriokomory a Jacuzzi będą wykonane dwie ścianki.

Pytanie 7

Czy przy zbiorniku Zamawiający zainstaluje skrzynkę elektryczną niezbędną do tankowania zbiornika?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający zamontował skrzynkę elektryczną niezbędną do tankowania zbiornika

Pytanie 8

Czy Zamawiający w pomieszczeniach przeznaczonych na solarium i sauny zamontuje gniazda prądowe umożliwiające podłączenie urządzeń?

Odpowiedź

TAK

Pytanie 9

Czy powietrze w pomieszczeniach dla wanny wieloosobowej oraz saun będzie odebrane przez wentylację całej strefy mokrej- jest to bardzo ważne?

Odpowiedź

TAK

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość korzystania z potencjału technicznego podwykonawcy oraz przedstawienie listu referencyjnego potwierdzającego wykonanie dostawy wraz z montażem i uruchomieniem kriokomory stanowiącym załącznik nr 5 SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający z tak sprecyzowanego pytania nie jest w stanie określić jakimi referencjami dysponuje oferent tym samym nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi na postawione pytanie.

Pytanie 11

Wertykale - 1 szt - gdzie one mają być? (są one w specyfikacji po produktach IT)

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, że Wertykale należy dostarczyć do pomieszczenia nr 120 dla wymiarów okna równych 240 cm na 120 cm. Wertykale mają mieć wysokość 200 cm.

Pytanie 12

Wózki na maty ochronne - na ile sztuk przygotowywać ofertę?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wózków do przewozu mat ochronnych należy przyjąć, jako dwie sztuki.

Pytanie 13

Czy dopuszczają Państwo aparat do krioterapii z dużym ciekłokrystalicznym wyświetlaczem i bez gotowych programów terapeutycznych ponieważ gotowe programy terapeutyczne do wykonania zabiegów krioterpii nie spełniają swojego celu?

Odpowiedź

NIE.

Burmistrz

Waldemar Miśko

